O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE 
CRÉDITO SICOOBMAIS LTDA. - SICOOB MAIS - no uso das 
atribuições legais e estatutárias (Art. 41, caput e Art. 72, II), convoca os 
associados, que nesta data são de número 6.019 (seis mil e dezenove), 
em condição de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL 
ORDINÁRIA  a ser realizada no dia 31 (trinta e um) de Março de 2022 
(quinta-feira), na agência do SICOOB MAIS- PA 03 –Centro- situado à 
Rua Cinco, N.644 – centro – na cidade de Iguatama(MG), às 16:30